
30.105737

30.105 Bern–Meikirch–Seedorf–Lyss (Linie 105) û

Bern, Hauptbahnhof O
Bern, Obergericht M
Bern, Unitobler
Bern, Lindenhofspital
Bern, Neufeld P&R
Halenbrücke
Herrenschwanden, Mööslimatt I
Herrenschwanden, Dorf
Ortschwaben, Postgasse
Ortschwaben, Schützenrain
Meikirch, Post
Meikirch, Käserei
Wahlendorf, Post Wendeplatz
Frienisberg, Pflegeheim
Baggwil, Dorf
Seedorf BE, Post I Æ
Seedorf BE, Post 30.365
Aarberg, Post/Bahnhof Æ
Seedorf BE, Post
Seedorf BE, Schulhaus
Lobsigen, Post
Seedorf BE, Käsereigasse
Wiler b. Seedorf, Dorf
Lyss, Industriezone Bernstr.
Lyss, Bahnhof K Æ
Lyss 303
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Lyss 303
Biel/Bienne Æ
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Bern, Hauptbahnhof O
Bern, Obergericht M
Bern, Unitobler
Bern, Lindenhofspital
Bern, Neufeld P&R
Halenbrücke
Herrenschwanden, Mööslimatt I
Herrenschwanden, Dorf
Ortschwaben, Postgasse
Ortschwaben, Schützenrain
Meikirch, Post
Meikirch, Käserei
Wahlendorf, Post Wendeplatz
Frienisberg, Pflegeheim
Baggwil, Dorf
Seedorf BE, Post I Æ
Seedorf BE, Post 30.365
Aarberg, Post/Bahnhof Æ
Seedorf BE, Post
Seedorf BE, Schulhaus
Lobsigen, Post
Seedorf BE, Käsereigasse
Wiler b. Seedorf, Dorf
Lyss, Industriezone Bernstr.
Lyss, Bahnhof K Æ
Lyss 303
Bern Æ
Lyss 303
Biel/Bienne Æ
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30.105 738

30.105 Bern–Meikirch–Seedorf–Lyss (Linie 105) û

Bern, Hauptbahnhof O
Bern, Obergericht M
Bern, Unitobler
Bern, Lindenhofspital
Bern, Neufeld P&R
Halenbrücke
Herrenschwanden, Mööslimatt I
Herrenschwanden, Dorf
Ortschwaben, Postgasse
Ortschwaben, Schützenrain
Meikirch, Post
Meikirch, Käserei
Wahlendorf, Post Wendeplatz
Frienisberg, Pflegeheim
Baggwil, Dorf
Seedorf BE, Post I Æ
Seedorf BE, Post 30.365
Aarberg, Post/Bahnhof Æ
Seedorf BE, Post
Seedorf BE, Schulhaus
Lobsigen, Post
Seedorf BE, Käsereigasse
Wiler b. Seedorf, Dorf
Lyss, Industriezone Bernstr.
Lyss, Bahnhof K Æ
Lyss 303
Bern Æ
Lyss 303
Biel/Bienne Æ
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Bern, Hauptbahnhof O
Bern, Obergericht M
Bern, Unitobler
Bern, Lindenhofspital
Bern, Neufeld P&R
Halenbrücke
Herrenschwanden, Mööslimatt I
Herrenschwanden, Dorf
Ortschwaben, Postgasse
Ortschwaben, Schützenrain
Meikirch, Post
Meikirch, Käserei
Wahlendorf, Post Wendeplatz
Frienisberg, Pflegeheim
Baggwil, Dorf
Seedorf BE, Post I Æ
Seedorf BE, Post 30.365
Aarberg, Post/Bahnhof Æ
Seedorf BE, Post
Seedorf BE, Schulhaus
Lobsigen, Post
Seedorf BE, Käsereigasse
Wiler b. Seedorf, Dorf
Lyss, Industriezone Bernstr.
Lyss, Bahnhof K Æ
Lyss 303
Bern Æ
Lyss 303
Biel/Bienne Æ
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30.105739

30.105 Lyss–Seedorf–Meikirch–Bern (Linie 105) û

Biel/Bienne
Lyss 303
Bern
Lyss 303

Lyss, Bahnhof K
Lyss, Hirschenplatz
Lyss, Industriezone Bernstr.
Wiler b. Seedorf, Dorf
Seedorf BE, Käsereigasse
Seedorf BE, Schulhaus
Lobsigen, Post
Seedorf BE, Post Æ
Aarberg, Post/Bahnhof
Seedorf BE, Post 30.365 Æ
Seedorf BE, Post I
Baggwil, Dorf
Frienisberg, Pflegeheim
Meikirch, Post
Ortschwaben, Schützenrain
Ortschwaben, Postgasse
Herrenschwanden, Mööslimatt I
Bern, Neufeld P&R
Bern, Lindenhofspital
Bern, Unitobler
Bern, Obergericht M Æ
Bern, Hauptbahnhof O Æ
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Biel/Bienne
Lyss 303
Bern
Lyss 303

Lyss, Bahnhof K
Lyss, Hirschenplatz
Lyss, Industriezone Bernstr.
Wiler b. Seedorf, Dorf
Seedorf BE, Käsereigasse
Seedorf BE, Schulhaus
Lobsigen, Post
Seedorf BE, Post Æ
Aarberg, Post/Bahnhof
Seedorf BE, Post 30.365 Æ
Seedorf BE, Post I
Baggwil, Dorf
Frienisberg, Pflegeheim
Meikirch, Post
Ortschwaben, Schützenrain
Ortschwaben, Postgasse
Herrenschwanden, Mööslimatt I
Bern, Neufeld P&R
Bern, Lindenhofspital
Bern, Unitobler
Bern, Obergericht M Æ
Bern, Hauptbahnhof O Æ
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Reihenfolge der Haltestellen:
Linie 105 Richtung Lyss
Bern: Hauptbahnhof, Obergericht,
Mittelstrasse, Unitobler,
Lindenhofspital, Neufeld P&R
Herrenschwanden: Mööslimatt
Ausserortschwaben
Ortschwaben: Postgasse,
Schulhaus, Schützenrain,
Weissenstein Abzw., Aetzikofen
Abzw.
Meikirch: Post
Winterswil Abzw.
Saurenhorn Abzw.
Frienisberg: Pflegeheim
Seedorf: Elemoos, Baggwilgraben,
Baggwil, Post, Schulhaus, Unterdorf
Lobsigen: Post
Seedorf: Käsereigasse
Wiler bei Seedorf: Grissenberg,
Dorf, Neuwiler, Stücki
Lyss: Industrie Bernstrasse,
Seelandhalle, Mühleplatz,
Hirschenplatz, Bahnhof

Ab 20:05 verkehren die
Anschlüsse der Linie 30.365 zum
Aussteigen via Seedorf
Unterdorf - Lobsigen nach
Aarberg

ä Alle Kurseâ 0848 100 222

PostAuto Schweiz AG (PAG)
Region Bern / 3001 Bernâ 0848 100 222
www.postauto.ch
postautostation@postauto.ch

"- R vom 3 Juni–13 Dez". R vom 10 Dez–31 Mai

www.fahrplanfelder.ch 2013
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30.105 740

30.105 Lyss–Seedorf–Meikirch–Bern (Linie 105) û

Biel/Bienne
Lyss 303
Bern
Lyss 303

Lyss, Bahnhof K
Lyss, Hirschenplatz
Lyss, Industriezone Bernstr.
Wiler b. Seedorf, Dorf
Seedorf BE, Käsereigasse
Seedorf BE, Schulhaus
Lobsigen, Post
Seedorf BE, Post Æ
Aarberg, Post/Bahnhof
Seedorf BE, Post 30.365 Æ
Seedorf BE, Post I
Baggwil, Dorf
Frienisberg, Pflegeheim
Meikirch, Post
Ortschwaben, Schützenrain
Ortschwaben, Postgasse
Herrenschwanden, Mööslimatt I
Bern, Neufeld P&R
Bern, Lindenhofspital
Bern, Unitobler
Bern, Obergericht M Æ
Bern, Hauptbahnhof O Æ
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4417
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5317
5617
0218
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1218
1618
1718
1918
2518
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0017
2217

R
R

R

R

R

R

Biel/Bienne
Lyss 303
Bern
Lyss 303

Lyss, Bahnhof K
Lyss, Hirschenplatz
Lyss, Industriezone Bernstr.
Wiler b. Seedorf, Dorf
Seedorf BE, Käsereigasse
Seedorf BE, Schulhaus
Lobsigen, Post
Seedorf BE, Post Æ
Aarberg, Post/Bahnhof
Seedorf BE, Post 30.365 Æ
Seedorf BE, Post I
Baggwil, Dorf
Frienisberg, Pflegeheim
Meikirch, Post
Ortschwaben, Schützenrain
Ortschwaben, Postgasse
Herrenschwanden, Mööslimatt I
Bern, Neufeld P&R
Bern, Lindenhofspital
Bern, Unitobler
Bern, Obergericht M Æ
Bern, Hauptbahnhof O Æ

1317
2817

2217
3017

4417
5017

3317
3417
3517
4117
4317
4417
4817
5217

5217
5317
5617
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1618
1718
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2518
2818
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T

T

T

T

5218
5318
5618
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1619
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V
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1619
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R

R

R

R
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5018

3318
3418
3518
4118
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1319
2819
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3319
3419
3519
4119
4319
4419
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5219

5219
5319
5619
0220
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1620
1720
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10530

à

UU 1421
2021
2221
2321
2621
3221
3721

10532

1422
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2222
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3722
3922
4222
4622
4722
4922
5522
5822

10534

à

1423
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2223
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3223
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10536

Reihenfolge der Haltestellen:
Linie 105 Richtung Lyss
Bern: Hauptbahnhof, Obergericht,
Mittelstrasse, Unitobler,
Lindenhofspital, Neufeld P&R
Herrenschwanden: Mööslimatt
Ausserortschwaben
Ortschwaben: Postgasse,
Schulhaus, Schützenrain,
Weissenstein Abzw., Aetzikofen
Abzw.
Meikirch: Post
Winterswil Abzw.
Saurenhorn Abzw.
Frienisberg: Pflegeheim
Seedorf: Elemoos, Baggwilgraben,
Baggwil, Post, Schulhaus, Unterdorf
Lobsigen: Post
Seedorf: Käsereigasse
Wiler bei Seedorf: Grissenberg,
Dorf, Neuwiler, Stücki
Lyss: Industrie Bernstrasse,
Seelandhalle, Mühleplatz,
Hirschenplatz, Bahnhof

Ab 20:05 verkehren die
Anschlüsse der Linie 30.365 zum
Aussteigen via Seedorf
Unterdorf - Lobsigen nach
Aarberg

ä Alle Kurseâ 0848 100 222

PostAuto Schweiz AG (PAG)
Region Bern / 3001 Bernâ 0848 100 222
www.postauto.ch
postautostation@postauto.ch
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